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Plz KT Ort Name Strasse E-Mail Homepage Telefon

1007 VD Lausanne Bicycles Shop Sàrl. Av. De Tivoli 7 info@bicyclesshop.ch www.bicyclesshop.ch +41 21 320 10 80
1470 FR Estavayer-le-Lac VELOZONE Route du Port 12 nico.baechler@bluewin.ch +41 26 663 36 06
1522 VD Lucens Dani Moto Rue du Marche 5 danimoto@bluewin.ch www.danimoto.ch +41 21 906 88 00
2900 JU Porrentruy Olivélo Oliver Parent Route de Belfort 24 olivelo24@bluewin.ch +41 32 466 28 49
3132 BE Riggisberg Suspensions Center Gurnigelstr. 11 info@scenter.ch +41 31 809 30 20
3294 BE Büren an der Aare staNsol GmbH Spittelgasse 14 service@tuttobene.ch www.tuttobene.ch +41 32 351 51 40
3754 BE Diemtingen Reber Velo + Moto Wilerweg 33 nickreber@bluewin.ch www.bm-reber.ch +41 33 681 10 31
4104 BL Oberwil BL Autohaus Wederich, Donà AG Bottmingerstrasse 64 philip.kessler@autohaus.ch www.wedobikes.ch +41 61 406 25 00
4410 BL Liestal Cycling Emotion AG Rheinstrasse 47 info@cyclingemotion.ch www.cyclingemotion.ch +41 61 901 45 52
6003 LU Luzern Schnellfuss1871 Berglistrasse 38 andreas.gabriel@schnellfuss1871.com +41 78 912 34 95
6383 NW Dallenwil 2 Rad Barmettler Stettlistrasse 8 info@2radbarmettler.ch www.2radbarmettler.ch +41 41 628 12 75
6423 SZ Seewen Bike Store Schwyz AG Gotthardstrass 224 info@bikestore-schwyz.ch www.bikestore-schwyz.ch +41 41 811 11 91
6600 TI Locarno Premium Bike Bignasca Michele Via R. Simen michele.bignasca@gmail.com www.premiumbike.ch +41 91 751 80 09
7000 GR Chur Brocki Grischun  /  Bike Grischun Rossbodenstrasse 47 info@bike-grischun.ch +41 81 285 10 08
8032 ZH Zürich Korak Horst Forchstr. 131 korijn@gmx.ch +41 44 381 81 70
8055 ZH Zürich MEIER CYCLES Friesenbergstr. 38 mail@meiercycles.ch www.meiercycles.ch +41 44 461 19 55
8185 ZH Winkel Meier Velowerkstatt Dorfstrasse 19 meier.velowerkstatt@gmx.ch https://www.meier-velowerkstatt.ch/ +41 44 860 43 55
8253 TG Diessenhofen Moto-Shop Zachmann GmbH Basadingerstr. 52 info@motoshop-zachmann.ch www.motoshop-zachmann.ch +41 52 657 43 03
8355 TG Aadorf Brunusbike B. Maiolo Hauptstrasse 7 brunusbike.aadorf@gmail.com www.brunusbike.ch +41 76 342 18 30
8546 TG Islikon Jörg August Hauptstrasse 32 familie.joerg@leunet.ch +41 52 375 12 23
8593 TG Kesswil Velo Felix GmbH Bahnhofstrasse 4 info@velofelix.ch www.velofelix.ch +41 71 460 24 04
8723 SG Rufi Garage Ziegler AG Landstrasse 1 info@garageziegler.ch www.garageziegler.ch +41 55 615 11 10
9063 AR Stein / Ar Hanel Velos Motos Dorf 29 hanel@bluewin.ch +41 71 367 13 79
9301 SG Wittenbach Pichler Velos-Motos Romanshornerstr. 93 wpichler@bluewin.ch +41 71 298 30 03
9424 SG Rheineck Tobler K. Velos-Motos GmbH Hauptstrasse 56 toblermotos@bluewin.ch +41 71 888 40 77
9445 SG Rebstein Pele Bike Shop Staatsstrasse 135 info@pele-bike.ch www.pele-bike.ch +41 71 777 20 88
9450 SG Altstätten SG Gili'S Velo-Lade GmbH Feldwiesenstrasse 36 info@gilisvelolade.ch www.gilisvelolade.ch +41 71 755 25 68
9463 SG Oberriet Breita Bike GmbH Staatsstrasse 23 shop@breita.bike www.breita.bike +41 71 761 14 66
9630 SG Wattwil Gabathuler Markus Wilerstr. 19 2rad.gabathuler@bluewin.ch +41 71 988 78 48
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